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 57 smålänningar i DM-premiär 
 

På lördag körs premiären i årets Rally-DM, Vilda Ryd Racet. Första start är 
från Trojaskolan i Ryd klockan 10 och då väntar sex specialsträckor med en 
totallängd på 49 kilometer.  
 
I Ungdomsklassen är fem anmälda, av nio, från Småland. Ungdomarna 
Olle, Hugo, Måns, Hilmer och Lucas finns med från starten av DM-
säsongen. I 4WD-klassen blir det maxpoäng för Oscar Hedberg, Kristdala, 
när målgång nås på lördag eftermiddag då han är ensam smålänning i 
klassen.  
Trimmat 2WD A-förare ses många snabba smålänningar som kommer 
plocka DM-poäng, bland andra Roger Berglund, Team Skogsåkarna, 
Thomas Grönberg, Oskarshamns RRC, Viktor Karlsson, Vimmerby MS och 
Emil Friman, Vetlanda RRC. Klassen är tävlingens största med 35 anmälda 
förare.  
Näst största klassen, med 30 anmälda totalt, är trimmat 2WD B-förare. Här 
finns en totalsegrare för några veckor sedan; Jörgen Gerhardsson Vetlanda 
RRC, som kommer göra det han kan för att nå maximalt med DM-poäng i 
premiären. Han kommer att jagas av bland andra Henrik Thagesson, Nybro 
AC och flera smålänningar som har gjort klassbyte; Mikael Fransén, 
Vetlanda RRC, Simon Bolsgård, Skillingaryds MK och ”återfallaren” Johan 
”JJ” Johansson, numera tävlandes för Ryds MK.  
Totalt startar 12 i C-förare trimmat 2WD och där återfinns tre smålänningar; 
Bo Karlsson från Älmhults MK, Peter Magnusson från Wäxjö MS och Roberg 
Nyberg från Vimmerby MS.  
I klassen AppK är det totalt 20 anmälda ekipage där vi ser tre smålänningar, 
Peter Andersson, Skillingaryds MK, Kjell Fransson och Morgan Olsson från 
Vimmerby MS. 
I GrE bland A- och B-förarklassen finns merparten från Småland där Erik 
Braf, Silverdalens MK, Emil Degerman, Älmhults MK samt nyuppklassade 
Joakim Gustafsson, Wäxjö MS, som var förra årets DM-vinnare i C-
förarklassen.  
Bland C-förare GrE ses Albin Park, Eksjö FRC samt Marcus Westergren från 
Jungerligans RC. 
I Gr F/VOC och GrN finns 45 deltagare fördelade i två förarklasser i DM-
premiären. I vårt DM delas samtliga förarklass upp i vardera 
poängberäkningar. I Vilda Ryd Racet ses totalt 27 förare i A- och B-klassen 
och här kommer DM-poäng fördelas ut till hela 11 smålänningar när de når 
målgång.  
I C-förarklassen är det totalt 18 startande varav åtta är från Småland.  
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Notskrivare Barth har kommenterat tävlingen så här: ”klassiska 
småländska vägar med mycket sten i kanterna, utmanande och många 
tempoändringar”.  
Tävlingsledaren Sehlberg ser fram emot årets tävling med orden: 
”förutsättningarna ser fantastiska ut och engagemanget från både 
deltagare och boende gör detta till något alldeles extra”. Totalt har 
tävlingen lockat 196 anmälda.  

 
Följ sträckorna och DM-premiären via resultatservice.com.  

 
Tävlingskalender Rally-DM 2026 
25 april Vilda Ryd Racet, Ryds MK  
30 maj Midsommardansen, Ljungby MK  
13 juni Skilling 500, Skillingaryds MK  
8 augusti Emiltrofén, Vimmerby MS  
7 november Silverspecialen, Älmhults MK  
7 november Mörkerrundan, Södra Sunnerbo MK 

 
 
 
 
  


